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"Oi, tunnetko tuon ihmeellisen nimen, joka antaa 
autuuden?" - lauletaan vanhassa laulussa. 

Tunnetko taivaan Jumalaa ja Hänen ainokaista 

Poikaansa, Jeesusta Kristusta? Tiesitkö ylipäätään, että 

Hänet voi henkilökohtaisesti tuntea? 

 

Haluan asettaa sinut katsomaan elämääsi ikään kuin 

ylhäältä päin ja näkemään elämäsi todellisuutta. Kysy 

itseltäsi, riittääkö vain tämä elämällesi? Eikö touhusi 

tunnu tyhjiltä hapuiluilta ja tarkoituksettomilta? Miksi 

raataa ja rehkiä saavuttaakseen vain hautapaikan ja 

kylmän kiven muistoksi turhasta elämästä? Siinäkö on 

kaikkesi? 

 

Miksi olemme tässä näiden kysymysten äärellä? – Vain 

ainoastaan siksi, että sinulle tarjotaan todellista 

elämää ja elävää yhteyttä Luojasi kanssa. Et koskaan 

tule täysin tyydytetyksi tämän maailman lätäköistä. – 

Et, vaikka saisit upeimmat kokemukset ja nautinnot 

kaikkine maailman rikkauksineen. Vain hetki, niin 

sielusi taas huutaa tyhjyyttään ja surkeuttaan. 

 

Mitä Jumalan tuntemus voisi tuoda elämääsi? Mitä 

Jeesuksen konkreettinen läsnäolo saisi aikaan 

sydämessäsi? Se olisi mullistava muutos.  

 

- ”SE ON PYHYYTTÄ JA PUHTAUTTA,  
TÄYTEYTTÄ JOKA TYYDYTTÄÄ SIELUN.” 

 

Se vie kohti todellisia elämän veden lähteitä joista 

ammentaen et saakaan krapulaa tai pahoinvointia. 

Juotuasi vettä todellisesta elämän lähteestä saat iloa, 

riemua, myös levon ja rauhan löydät sielullesi 

Jeesuksen tykönä. Hänen tuntemisensa saa aikaan 

muutoksen, jota tietämättäsikin kaipaat. Toki ystävien 

pelko, - se, mitä he sanoisivat, saa sinut jatkamaan 

tyhjää vaellustasi. Mutta ovatko ystäväsi kanssasi 

kuolinvuoteella? Ovatko he vierelläsi ymmärtäen ja 

rakastaen ryyppyviikonlopun jälkeen? – Niin yksin, 

tyhjänä ja sydän kipeänä pettymyksistä saatat esittää 

kovaa osaa ja näytellä, kuinka hyvin sinulla menee. 

Kuitenkin sielussasi soi ontto kaiku tietoisuudesta siitä, 

että kaipaat Jumalaa, todellista ystävää ja elämäsi 

täyttymystä. 

Miksi kiertelet ja pakenet porukan yleisen mielipiteen 

taakse? Miksi annat porukan aivopestä sinua omalla 

kulttuurillaan? Etkö uskalla olla mies tai nainen, joka 

ajattelee itse omilla aivoillaan tehden itsenäisiä 

päätöksiä sen mukaan, mitä todella tarvitsee? 

 

Jeesus on luvannut sanassaan antaa sinulle rauhan, 

joka on jotain muuta, mitä tämä maailma pitää 

sisällään. Kun ystävistäni suuri osa lähti viikonloppuna 

viettämään yö-elämää baareihin, sain itse kohdata 

suuren Jumalani konkreettisesti kotonamme. Vietimme 

solutapahtumaa muutaman ihmisen seurassa ja 

rukoillessamme tunsimme Jumalan ihmeellisen ja 

lämpimän läsnäolon. Olen elänyt tuosta hetkestä 

monta päivää onnellisena täydellisen tyydytettynä. 

Minun elämäni täyttymys on Jumalan kohtaamisessa 

ja tietoisuudessa siitä, että saan olla mukana Hänen 

suunnitelmissaan. - "Onneni on olla lähellä Herraa"! 
 

”Varas ei tule muuta kuin varastamaan, 
tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, että 
heillä olisi elämä ja yltäkylläisyys.” 
Joh.10:10[*JKR] 

 

– Etkö sinäkin tahtoisi päästä tuntemaan Jeesusta? 

Etkö tahtoisi kokea valtavaa kokemusta Jumalan 

läsnäolossa, jossa pääset maailmaan, joka täyttää 

jokaisen solusi elämään täyttä elämää 

tyytyväisyydessä yhdessä Jumalisuuden kanssa? 

 

"Herää sinä, joka nukut, ja nouse kuolleista, 
niin Kristus valaisee sinua!" Ef.5:14[*JKR] 

 

Astuessasi taivastielle saat tuntea Jumalan voimaa, 

joka on paljon enemmän, kuin kaveriesi mielipiteet. 

Kyllä minullekin jotkut kavereistani saattavat sanoa, 

että "tarviiko sitä ottaa noin tosissaan", mutta eipä 

heillä ole parempaakaan tarjota tilalle. Ryyppäämään, 
vai haureuttako pitäisi harjoittaa? Sekö olisi elämää? 

Entäpä sen jälkeen, kun päätä kivistää, rahat ovat 

loppuneet ja on vain paha olla kaiken sekoilun ja 

remuamisen jälkeen? Sellaiseenko minun pitäisi 

Jumalani tuntemus vaihtaa?! 

 

Tänään saan kiittää Jeesusta Hänen suuresta 

armostaan ja laupeudestaan minkä olen saanut 

osakseni. Elämäni on Jumalassa ja toivon saavani elää 

sitä yhä syvemmin. Haluan juurtua Kristuksen 

rakkauteen niin syvästi, etten lähtisi koskaan Hänen 

tyköänsä pois! 

 

”Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä 
ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja 
ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa.” 
Fil.4:7[*JKR] 

 

Tule sinäkin Jeesuksen luokse. Hän antaa kaikki sinun 

syntisi anteeksi ja pääset yhteyteen iankaikkisen ja 

suuren Jumalan kanssa. Vakuutan sinulle, ettet tule 

koskaan katumaan sitä, että etsit elämääsi Jumalaa. 

Hän on todellinen toivo. Hän antaa sinulle uuden 

elämän, joka on paljon enemmän, kuin tämän 

maailman tyhjyys turhine ja pettävine lupauksineen. 

Hänessä saat sielusi todellisen täyttymyksen! 

 

– Tule, Jeesus odottaa sinua! Hänen ihmeellisessä 

nimessään tarjotaan sinulle pelastusta! 

 

”Niin tietäkää tämä, te ja koko Israelin kansa: 
Jeesuksen Kristuksen, Nasaretilaisen, nimessä, 
Hänen, jonka te ristiinnaulitsitte, mutta jonka 
Jumala herätti kuolleista, Hänen nimessään 
tämä mies seisoo terveenä teidän edessänne. 
Hän on se kivi, jonka te, rakentajat, hylkäsitte, 
mutta joka on tullut kulmakiveksi. Eikä ole 
pelastusta kenessäkään toisessa. Taivaan alla ei 
ihmisille ole annettu muuta nimeä, jossa meidän 
on tultava pelastetuiksi." Apt.4:10–12[*JKR] 

 

 

Kaipaatko pelastusta? – Rukoile kanssani:  

 

”Jumala, anna syntini anteeksi Poikasi Jeesuksen 
nimen ja uhrikuoleman tähden.  
Auta minua oppimaan tuntemaan Sinut.  
Tule elämäni todelliseksi Kuninkaaksi ja voimaksi.  
Annan itseni Sinulle niin pitkälle, kuin vain osaan, - 
Herra, ota minut omaksesi!   
Kiitos Jeesus kaikesta, mitä olet puolestani tehnyt.  
Vahvista askeleitani uskoessani Sinuun!” 
 

 

- OLE SIUNATTU - 

 

 

 

 

 


